
                                                                                    
 

Znak sprawy: PZ-29/07/20 

Numer ogłoszenia w BZP:   2024/BZP 00429128/01 

Olsztyn, dnia 23.08.2024r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim 
Centrum Onkologii w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust 2, zgodnie z art. 
266, ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze 
zm.) informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie podstawowym pn.: Wykonanie instalacji współpracy Systemu 
Kontroli Dostępu założonego w drzwiach wejściowych Szpitalnych Oddziałów w budynkach: „B”, 
„D”, „E” i „F” z istniejącym Systemem Sygnalizacji Pożarowej Szpitala Klinicznego MSWiA z W-MCO 
w Olsztynie na podstawie projektu. 
 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 'ASO-SERVICE' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 11-041 Olsztyn, ul. Szpakowa 8, NIP: 7390101415 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i na 
podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert tj. cena oraz termin realizacji uzyskała 100,00 punktów. 
 
Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy/Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia 

Kryterium cena 
(punkty) 

Kryterium okres 
gwarancji jakości i 

rękojmi na 
wykonane roboty 

(punkty) 

 
Punktacja 

razem 

1 

'ASO-SERVICE' SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
11-041 Olsztyn 
ul. Szpakowa 8 

60,00 40,00 

 
 

100,00 
 

2 

Firma Handlowo-Usługowa Tomasz 
Wojciechowski 
ul. Siewna 36  
10-831 Olsztyn 

53,99 40,00 

 
    93,99 

 
Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta                                
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm). 

  

 

                                                                                                                                                                                                      

 


		2024-08-23T15:14:02+0200




